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Příloha č. 3 – Specifikace služeb 

1. Podrobný popis služeb 
Jedná se o Služby související s realizací plnění dle čl. 1 odst. 1.1, písm. a) a b) této Smlouvy, včetně 
analýzy stávajícího prostředí DCeGOV a odborných požadavků na nákup plnění s ohledem plánovaný 
rozvoj DCeGOV. Dále se jedná o služby související s instalací a konfigurací pořizovaného HW a Podpory. 

1.1. Služby související s realizací plnění dle čl. 1 odst. 1.1, písm a) 

Smlouvy: 
- Práce odborných pracovníků Dodavatele související se zpracováním analýzy architektonického 

řešení jednotlivých dodávek HW 
- Administrace související s realizací veřejných zakázek a následného nákupu HW 
- Instalace a konfigurace HW  
- Práce Dodavatele na fyzickém zapojení HW do Krajských sběrných míst natažením kabelů 

v rozsahu dle tabulky níže v jednotlivých lokalitách datových center Olšanská 2, Olšanská 9, Na 
Vápence 13, Malešice 10 

Kabeláž  

Datový kabel ks 
Cat6 PatchCord 1metr 40 

Cat6 PatchCord 10metr 15 

Cat6 PatchCord 15metr 7 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 2metr, LC-LC 33 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 5metr, LC-LC 5 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 7metr, LC-LC 4 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 10metr, LC-LC 11 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 15metr, LC-LC 15 

Optický PatchCord MultiMode 50/125 OM3 20metr, LC-LC 2 

 

 

1.2. Služby související s realizací plnění dle čl. 1 odst. 1.1, písm b) 

Smlouvy  
- Práce odborných pracovníků Dodavatele na přípravě a realizaci veřejné zakázky na licenční 

podporu Red Hat Network Subscription 
- Převod vysoutěžené licenční podpory Red Hat Network Subscription do vlastnictví 

Ministerstva vnitra včetně převodu daných podpor na účet Red Hat ve vlastnictví (držení) 
Ministerstva Vnitra. 

 


